
Łódź: wykonanie usługi w zakresie profilaktycznej opieki medycznej nad pracownikami 
Delegatury Łódź-Śródmieście UMŁ w okresie 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r. 

Numer ogłoszenia: 265662 - 2008; data zamieszczenia: 22.12.2008 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 250188 - 2008r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miasta Łódź Delegatura Łódź-Śródmieście, ul. Piotrkowska 
153/211, Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 6385757, 6385756, faks 042 6385775. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: wykonanie usługi w zakresie 
profilaktycznej opieki medycznej nad pracownikami Delegatury Łódź-Śródmieście UMŁ w 
okresie 01.01.2009 r. - 31.12.2011 r.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi z 
zakresu medycyny pracy, świadczenia opieki zdrowotnej i wykonywania profilaktycznych badań 
lekarskich wstępnych, okresowych i kontrolnych pracowników Delegatury Łódź - Śródmieście 
UMŁ zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 30 maja 1996r. w 
sprawie przeprowadzania badań lekarskich pracowników, zakresu profilaktycznej opieki 
zdrowotnej nad pracownikami oraz orzeczeń lekarskich wydanych do celów przewidzianych w 
Kodeksie pracy (Dz. U. z 1996r. nr 69 poz. 332 wraz z późniejszymi zmianami), oraz z: - ustawą 
z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998r. nr 21 poz. 94 wraz z 
późniejszymi zmianami), - ustawą z dnia 27 czerwca 1997r. o służbie medycyny pracy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004r.nr 125 poz.1317 z późniejszymi zmianami), - ustawą z dnia 30 sierpnia 
1991r.o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 14 poz.89 z 
późniejszymi zmianami), - rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 
1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe (Dz. U. z 1998r. Nr 148 poz. 973).. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.10.00.00-0. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 12522.00 PLN. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2008. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Centrum Medyczne Bazarowa Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Spółka z o.o. 
DELTA-IMPORT, ul. Bazarowa 9, 91-053 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 40.00  
• Oferta z najniższą ceną: 40.00 oferta z najwyższą ceną: 65.00  
• Waluta: PLN.  

 


